
Allegato C 
 

 LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA AREA ESTERNA – 

EDIFICIO EX SILOS DI ARBOREA 
CIG ZB82676C2C 

 

Importo   complessivo  netto per i lavori 
 € 13.524,59 + IVA al 22%, di cui: 

 
 

• importo a base d’asta soggetto a ribasso  €   11.880,80 + Iva; 

• oneri di sicurezza non soggetti a ribasso  €        356,42 + Iva; 

• imprevisti non soggetti a ribasso   €     1.287,37 + Iva. 

 
Modulo dell’offerta economica 

Il sottoscritto …………………………………………………………………………………………………………...…. 

(cognome, nome e data di nascita)  

in qualità di …………………...…. (rappresentante legale, procuratore, etc.) dell’impresa 

………………………………. con sede in …………………………… via……………………………………………………... 

C.F. ……………….…………………………………………... P/I.V.A. ……………………………………………… 

Offre per l’esecuzione dei lavori oggetto del presente appalto, un ribasso percentuale del  

__________% (lettere:_______________________________________________). 

considerato al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza e degli imprevisti, 

sul prezzo posto a base d’asta. 

Dichiara, inoltre: 

- che i  propri costi della manodopera, di cui all’articolo 95, comma 10 del D. Lgs. 50/2016 e 

s.m.i. ammontano ad euro  

in cifre          _______________________________________________ 

in lettere       _______________________________________________ 

 

- che gli oneri della sicurezza inerenti i rischi specifici propri dell’attività dell’impresa 

appaltatrice non derivanti da rischi di interferenza, inclusi nel prezzo offerto, di cui 

all’art.95 comma 10 del D.Lgs 50/2016,  risultano essere pari ad euro 

in cifre  _______________________________________________ 

in lettere _______________________________________________ 

 

Data…………………………… 

Il/i concorrente/i 

 

……..……………… 

N.B.: 

� La variazione percentuale unica sul prezzo dell’appalto dovranno, nell’offerta, essere 
espresse in cifre e ripetute in lettere. 

� L’offerta deve essere sottoscritta dal Legale Rappresentante del concorrente 
 

Offerta non soggetta a imposta di bollo ai sensi della risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n. 

96/E del 16/12/2013 


